— 1 —

武汉建筑业协会文件

武建协〔2017〕24 号

关于分支机构更名的通知

各会员单位：

经会长办公会研究同意，决定将武汉建筑业协会建筑工程招标分会更

名为武汉建筑业协会建设工程咨询分会。

特此通知

武汉建筑业协会

2017 年 6月 21日

武汉建筑业协会综合管理部                2017年 6月 21日印发